
332059-2024 Page 1/8

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 332059-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Urządzenia komputerowe – Sukcesywna dostawa tabletów oraz akcesoriów 
komputerowych na potrzeby Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II
OJ S 108/2024 05/06/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: KATOLICKI UNIWERSYTET LUBELSKI JANA PAWŁA II
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Sukcesywna dostawa tabletów oraz akcesoriów komputerowych na potrzeby 
Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II
Opis: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa wraz z wniesieniem tabletów oraz 
akcesoriów komputerowych na potrzeby Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do SWZ
Identyfikator procedury: 0e60b294-9a1d-4bb0-b30e-9442a1dbda74
Wewnętrzny identyfikator: AZP.274.PN.4/2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30200000 Urządzenia komputerowe

, , Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 30213200 Komputer tablet 30231320 Monitory dotykowe
, , 30232000 Sprzęt peryferyjny 30234000 Nośniki do przechowywania 30237280 

, , Akcesoria zasilające 30237400 Akcesoria do wprowadzania danych 30237280 
, , , Akcesoria zasilające 30237410 Myszka komputerowa 31158100 Ładowarki do baterii

, , 32260000 Urządzenia do przesyłu danych 32322000 Urządzenia multimedialne 32341000 
, , Mikrofony 32342100 Słuchawki 38652100 Projektory

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II Al. Racławickie 14 
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-950
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Dział Teleinformatyczny

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Termin wykonania zamówienia – 18 miesięcy od dnia zawarcia 
umowy. Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/332059-2024


332059-2024 Page 2/8

2.1.6.

przewidywane zmiany umowy zostały określone w załączniku nr 9 do SWZ. Informacje o 
formalnościach jakie powinny zostać dopełnione po wyborze najkorzystniejszej oferty w celu 
zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego zawiera Rozdz. XVII do SWZ
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z 
późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” oraz wydanych na jej podstawie aktów wykonawczych

Podstawy wykluczenia:
Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, w zakresie w jakim dotyczy 
ona zarządzania aktywami wykonawcy przez likwidatora lub sąd
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, w zakresie w jakim 
dotyczy ona zawieszenia prowadzonej działalności
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstw wymienionych w 
art. 228-230a lub 250a Kodeksu karnego, art. 46 lub art. 48 ustawy o sporcie lub art. 54 ust. 1- 
4 ustawy o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego 
oraz wyrobów medycznych
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstwa, o którym mowa 
w art. 286 Kodeksu karnego, jak również przestępstw skarbowych, o których mowa w art. 108 
ust. 1 pkt 1lit. g) ustawy
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. a 
ustawy Pzp, w zakresie w jakim odnosi się do skazania za przestępstwa wymienione w art. 
181 -188 Kodeksu karnego (przestępstwa przeciwko środowisku); art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. b 
ustawy Pzp, w zakresie w jakim odnosi się do ukarania za wykroczenie przeciwko środowisku; 
art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Pzp, w zakresie w jakim odnosi się do wydania ostatecznej 
decyzji administracyjnej o naruszeniu obowiązków wynikających z prawa ochrony środowiska; 
art. 109 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit h i pkt 2 ustawy Pzp, 
jeśli osoby występujące po jego stronie zamawiającego zostały ukarane za przestępstwo, o 
którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach 
powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 769), art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. a ustawy Pzp, w 
zakresie w jakim odnosi się do skazania za przestępstwa wymienione w art. 218-221 Kodeksu 
karnego(przestępstwa przeciwko prawom osób wykonujących pracę zarobkową); art. 109 ust. 
1 pkt 2 lit. b ustawy Pzp, w zakresie w jakim odnosi się do ukarania za wykroczenie przeciwko 
prawom pracownika; art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Pzp, w zakresie w jakim odnosi się do 
wydania ostatecznej decyzji administracyjnej o naruszeniu obowiązków wynikających z prawa 
pracy; art. 109 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa socjalnego: art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Pzp, 
w zakresie w jakim odnosi się do wydania ostatecznej decyzji administracyjnej o naruszeniu 
obowiązków wynikających z prawa pracy
Niewypłacalność: art. 109 ust. 1pkt 4 ustawy Pzp, w zakresie w jakim dotyczy ona do otwarcia 
likwidacji wykonawcy
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp oraz art. 109 
ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp w zakresie w jakim dotyczą one opłat lub składek na ubezpieczenie 
społeczne lub zdrowotne



332059-2024 Page 3/8

5.1.

Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp oraz art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp w 
zakresie w jakim dotyczą one podatków i opłat
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Przesłanki te dotyczą: 1) 
wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 
ustawy o sporcie; 2) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa 
przeciwko wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu 
(art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270-
277d Kodeksu karnego [przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których 
mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z 
wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia 
pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3) 
wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o 
zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu 
zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności 
podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz 
z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u 
postępowania karnego . 4) art. 108 ust. 2 ustawy Pzp, 5) postawy wykluczenia wskazanych 
art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz.U. 2023, poz. 1497)
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do 
przestępstwa powierzenia wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa 
w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. - o skutkach powierzania wykonywania pracy 
cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 
oraz handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w 
odniesieniu do przestępstw wskazanych w 299 lub art. 165a Kodeksu karnego
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: art. 109 
ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do 
przestępstwa wskazanego w art. 258 Kodeksu karnego
Układ z wierzycielami: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, w zakresie w jakim dotyczy ona układu 
z wierzycielami
Upadłość: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, w zakresie w jakim dotyczy ona ogłoszenia 
upadłości
Winien poważnego wykroczenia zawodowego: art. 109 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: art. 109 ust. 1 pkt 8 - 10 
ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp, w zakresie w jakim dotyczy ona w podobnej sytuacji jak określone art. 109 ust. 1 
pkt 4 ustawy Pzp, wynikającej z podobnej procedury, przewidzianej w przepisach miejsca 
wszczęcia tej procedury

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001



332059-2024 Page 4/8

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

Tytuł: Sukcesywna dostawa tabletów oraz akcesoriów komputerowych na potrzeby 
Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II
Opis: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa wraz z wniesieniem tabletów oraz 
akcesoriów komputerowych na potrzeby Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do SWZ, zgodnie z Opisem 
przedmiotu zamówienia – specyfikacją techniczną oferowanego sprzętu,zawartym w 
załączniku nr 1 do SWZ, wymaganiami zawartymi w Rozdz. V SWZ oraz Projektowanych 
postanowieniach umownych - załączniku nr 9 do SWZ. Zamawiający przewiduje zastosowanie 
procedury o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp.
Wewnętrzny identyfikator: nr sprawy AZP.274.PN.4/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30200000 Urządzenia komputerowe

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/08/2024
Okres obowiązywania: 18 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zamawiający określa minimalne warunki dotyczące posiadania doświadczenia
Opis: Wykonawca spełni warunek jeżeli potwierdzi, że w okresie ostatnich trzech lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie należycie wykonał, co najmniej dwa zamówienia, których przedmiotem była dostawa 
sprzętu komputerowego, w tym tabletów i/lub akcesoriów komputerowych o wartości nie 
mniejszej niż 70 000,00 zł brutto każda, oraz przedstawi dowody potwierdzające ich należyte 
wykonanie. Przez wartość jednej dostawy Zamawiający rozumie łączną wartość 
wykonywanych dostaw w ramach jednej umowy/jednego zlecenia. W przypadku podania kwot 
w walutach obcych Zamawiający dokona ich przeliczenia według średniego kursu 
Narodowego Banku Polskiego (NBP) z dnia opublikowania ogłoszenia o zamówieniu w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. Jeżeli w dniu opublikowania ogłoszenia o 
zamówieniu, NBP nie opublikuje informacji o średnim kursie walut, Zamawiający dokona 
odpowiednich przeliczeń wg średniego kursu z pierwszego, kolejnego dnia, w którym NBP 
opublikuje ww. informacje. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie łącznie muszą 
posiadać doświadczenie wskazane w Rozdziale XIII ust. 1 pkt 2 lit. d) SWZ. W stosunku do 
żadnego z nich nie mogą zachodzić przesłanki podstaw do wykluczenia z postępowania. 
Zobowiązani oni są do ustanowienia pełnomocnika. Mogą polegać na zdolnościach tych z 
Wykonawców, którzy wykonają dostawy, do realizacji których te zdolności są wymagane. W 
takiej sytuacji Wykonawcy są zobowiązani dołączyć do oferty oświadczenie, z którego wynika 
które dostawy wykonają poszczególni Wykonawcy - zał. 8 do SWZ. Rozdział XIII SWZ zawiera 
postanowienia w kwestiach podstaw wykluczenia i warunków udziału Wykonawców w 
przedmiotowym postępowaniu. Gdy umocowanie osoby składającej ofertę nie wynika z 
dokumentów potwierdzających umocowanie do reprezentowania, Wykonawca, który składa 



332059-2024 Page 5/8

5.1.10.

ofertę za pośrednictwem pełnomocnika, powinien dołączyć do oferty dokument 
pełnomocnictwa obejmujący swym zakresem umocowanie do złożenia oferty lub do złożenia 
oferty i podpisania umowy. Obowiązek ten stosuje się odpowiednio do osoby działającej w 
imieniu podmiotu udostępniającego zasoby na zasadach określonych w art. 118 ustawy Pzp. 
Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp. 
Zgodnie z art. 126 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty 
wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym 
terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków 
dowodowych niezbędnych do przeprowadzenia postępowania potwierdzających m.in. 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu tj. Wykazu wykonanych dostaw wykonanych nie 
wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w 
tym okresie - zał. 6 do SWZ oraz dołączenia dowodów określających czy te dostawy zostały 
wykonane należycie.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Ocena w zakresie tego kryterium zostanie dokonana na podstawie wypełnionego 
załącznika pn. „Formularz ofertowy” i zaoferowanej w nim ceny ofertowej. Maksymalna liczba 
punktów, jaką Zamawiający może przyznać w tym kryterium to 60 punktów. 60 % - waga 
procentowa ocenianego kryterium (60% = 60 pkt). Kryteria oceny ofert opisano w Rozdz. XVI 
SWZ

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Ocena w zakresie tego kryterium zostanie dokonana na podstawie wypełnionego 
załącznika pn. „Formularz ofertowy” i zaoferowanego w nim okresu gwarancji dla zadania 18 
„Dostawa projektora multimedialnego". Zamawiający przyzna punkty za zaoferowanie 
udzielonego w pełnych miesiącach okresu gwarancji. Wymagany minimalny okres gwarancji 
dla dodatkowo punktowanego zadania to 24 miesiące. Maksymalna liczba punktów, jaką 
Zamawiający może przyznać w tym kryterium to 15 punktów. 15 % - waga procentowa 
ocenianego kryterium (15% = 15 pkt). Kryteria oceny ofert opisano w Rozdz. XVI SWZ

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Ocena w zakresie tego kryterium zostanie dokonana na podstawie wypełnionego 
załącznika pn. „Formularz ofertowy” i zaoferowanej w nim dodatkowej, punktowanej 
funkcjonalności w postaci żyroskopu dla Zadania 3 „Tablet typ 3” -żyroskop (DF1). 
Zamawiający przyzna punkty za zaoferowanie Tabletu Typ 3 wyposażonego w żyroskop – 5 
pkt Maksymalna liczba punktów, jaką Zamawiający może przyznać w tym kryterium to 5 
punktów. 5 % - waga procentowa ocenianego kryterium (5% = 5 pkt). Kryteria oceny ofert 
opisano w Rozdz. XVI SWZ

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Ocena w zakresie tego kryterium zostanie dokonana na podstawie wypełnionego 
załącznika pn. „Formularz ofertowy” i zaoferowanego w nim punktowanego rysika do pisania w 
zestawie z tabletem dla Zadania 3 „Tablet typ 3”-rysik do pisania w zestawie w tablecie (DF2) . 
Zamawiający przyzna punkty za zaoferowanie rysika do pisania w zestawie z tabletem – 10 
pkt . Maksymalna liczba punktów, jaką Zamawiający może przyznać w tym kryterium to 10 



332059-2024 Page 6/8

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

punktów. 10 % - waga procentowa ocenianego kryterium (10% = 10 pkt). Kryteria oceny ofert 
opisano w Rozdz. XVI SWZ

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Ocena w zakresie tego kryterium zostanie dokonana na podstawie wypełnionego 
załącznika pn. „Formularz ofertowy” i zaoferowanego w nim punktowanej rozdzielczości 
tabletu dla Zadania 3 „Tablet typ 3” rozdzielczość tabletu (DF3). Zamawiający przyzna punkty 
za zaoferowanie Tabletu Typ 3 o rozdzielczości 2560x1600 pikseli – 5 pkt. Maksymalna liczba 
punktów, jaką Zamawiający może przyznać w tym kryterium to 5 punktów. 5 % - waga 
procentowa ocenianego kryterium (5% = 5 pkt). Kryteria oceny ofert opisano w Rozdz. XVI 
SWZ

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Ocena w zakresie tego kryterium zostanie dokonana na podstawie wypełnionego 
załącznika pn. „Formularz ofertowy” i zaoferowanego w nim punktowanej obsługi e-sim dla 
Zadania 5 „Tablet typ 4” (DF4). Zamawiający przyzna punkty za zaoferowanie Tabletu Typ 4 z 
dodatkową funkcjonalnością w postaci obsługi e-sim – 5 pkt. Maksymalna liczba punktów, jaką 
Zamawiający może przyznać w tym kryterium to 5 punktów. 5 % - waga procentowa 
ocenianego kryterium (5% = 5 pkt). Kryteria oceny ofert opisano w Rozdz. XVI SWZ

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/kul

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/kul
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 10/07/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 10/07/2024 10:15:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/kul
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki ochrony prawnej 
na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

https://platformazakupowa.pl/pn/kul
https://platformazakupowa.pl/pn/kul
https://platformazakupowa.pl/pn/kul


332059-2024 Page 7/8

8.1.

5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: KATOLICKI 
UNIWERSYTET LUBELSKI JANA PAWŁA II
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
środowiska, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: 
KATOLICKI UNIWERSYTET LUBELSKI JANA PAWŁA II
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
zatrudnienia i warunków pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma 
być realizowane: KATOLICKI UNIWERSYTET LUBELSKI JANA PAWŁA II
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: KATOLICKI UNIWERSYTET LUBELSKI JANA PAWŁA II
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: KATOLICKI 
UNIWERSYTET LUBELSKI JANA PAWŁA II
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: KATOLICKI UNIWERSYTET 
LUBELSKI JANA PAWŁA II
Organizacja rozpatrująca oferty: KATOLICKI UNIWERSYTET LUBELSKI JANA PAWŁA II

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: KATOLICKI UNIWERSYTET LUBELSKI JANA PAWŁA II
Numer rejestracyjny: 7120161005
Adres pocztowy: ul. Al. Racławickie 14  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-950
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zakupów i Zamówień Publicznych KUL
E-mail: dzp@kul.pl
Telefon: 814454159
Adres strony internetowej: www.kul.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/kul
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/kul
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II
Departament: Dział Zakupów i Zamówień Publicznych KUL
Adres strony internetowej: www.kul.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/kul
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału

mailto:dzp@kul.pl
http://www.kul.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/kul
https://platformazakupowa.pl/pn/kul
http://www.kul.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/kul


332059-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

8.1.

Organizacja rozpatrująca oferty
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
środowiska, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
zatrudnienia i warunków pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma 
być realizowane

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 2e7b1c5e-1e4a-40d1-b749-852a0d3fbffd - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 04/06/2024 09:20:52 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 332059-2024
Numer wydania Dz.U. S: 108/2024
Data publikacji: 05/06/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna

